KVALITET MANGFOLD OG GODT SAMARBEID

N :
astrup® Perforerte plater og coll

FREMTIDENS INDUSTRIPARTNER

Fra lager og produsent

Kontakt ditt nseermeste salgskontor for komplett leveringsprogram og pristilbud.

E-post: stavanger@astrup.no  TIf.: 92 67 96 05
E-post: trondheim@astrup.no

Astrup AS, Alesund
Lerstadveien 545,

N-6018 Alesund

TIf.: 70 1536 60

E-post: aalesund@astrup.no

HOVEDKONTOR/LAGER: SALGSKONTORER: Astrup AS, Bergen

Astrup AS, Oslo Astrup AS, Skien Postboks 2434 Drotningsvik,

Postboks 8 Haugenstua, Redmyrlia 13, N-5828 Bergen

N-0915 Oslo N-3740 Skien Leirvikflaten 3,

Haavard Martinsens vei 34,  TIf.: 48 99 88 95 N-5179 Godvik

N-0978 Oslo E-post: skien@astrup.no TIf.: 5550 61 80

TIf.: 22791500 E-post: bergen@astrup.no

E-post: astrup@astrup.no Astrup AS, Stavanger
Luramyrveien 40, Astrup AS, Trondheim ; :
N-4313 Sandnes Vestre Rosten 85, : °
TIf.: 51325180 N-7075 Tiller ° :
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Perforerte plater i aluminium, rustbestandig
stal og plast

Se nettside:
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Astrup Goes Green W AN :
Astrup AS er sertifisert i henhold til NS-EN 1SO 9001 e 14001 @ 45001

Astrup AS er 0gsa pre-kvalifisert Achilles-leverander, Id 15580
®
astrup

Astrup AS —04/2023



Rask levering fra lager gjennom bransjens beste
logistikksystem, gjerne i samlast med andre
materialer uten hull! Vi har et stort nettverk av
underleverandarer med hay faglig kompetanse

innen perforering, bearbeiding og overflatebehandling.

Astrup AS kan tilby skreddersydde losninger etter
kundens behov og @nsker

Bearbeiding og overflatebehandling
Knekking til kassetter/ profilknekking
Valsing

Sveising

Pulverlakkering

Eloksering

Preging
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Vi leverer perforerte plater og coil fra eget lager

Aluminium

Rustbestandig stal

Plast

Andre perforerte materialer pa forespersel

Bruksomrader

Fasader til bygg/bildeperforering
Rekkverk til trapper og balkonger
Naeringsmiddelindustrien

Fiskeri og oppdrettsnaeringen
Offshore

Skipsindustrien

Prosessindustrien

Solavskjerming

Staydemping




